6.5 Ve výše uvedených cenách služeb Cloudu jsou zahrnuty činnosti Poskytovatele při správě
a provozováni aplikaci a správě dat Uživatele v Cloudu. V uvedených cenách poskytovaných služeb
nejsou zahrnuty žádné zde vysloveně neuvedené služby, ani jiná plněni.

6.6 Cena za vydáni přístupových certifikátů dle ČI. Ill odst. 3.4 je 3.450,- KČ (slovy: tři tisíce čtyři sta
padesát korun českých).

6.7 Vydání dalšího certifikátu či odvolánI certifikátu je zpoplatněno dle platného ceníku Poskytovatele.

6.8 Cena za služby dle přílohy č. 1 této smlouvy bude Poskytovatelem vyúčtována Uživateli za období
tří měsíců dopředu, a to vždy na základě Poskytovatelem vystavené faktury se splatností 14 dní od